

(最后)磋商响应报价表

(随身携带, 单独提供, 无需装订在响应文件中)

项目编号及名称	项目编号: HXTDJC20251690 项目名称: 陕西省总工会 2025 年第三十二届中国杨凌农业高新科技成果展览会特装展位搭建服务
响应总价	人民币 (大写): <u>贰拾柒万伍仟壹佰叁拾玖元</u> 整 (小写: ¥ <u>275139.00</u> 元)
服务期	自合同签订之日起至所有服务内容完成
服务地点	采购人指定地点
备注	无

供应商

西安冰点展览有限公司

法定代表人或授权代表

(公章):



(签字或盖章):



2025年 10 月 14 日

(最后) 分项报价表

项目编号: HXTDJC20251690

项目名称: 陕西省总工会 2025 年第三十二届中国杨凌农业高新科技成果展览会特装展位搭建服务

(注: 供应商根据项目情况自行编制)

陕西省总工会关于第三十一届中国杨凌农业高新科技成果展览会特装展位搭建项目

序号	工程名称	子项	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
2	直接费用	运输费	车	5	2000	10000	
		电费	天	4	800	3200	
		特装管理	项	1	3500	3500	
		展位保险	项	1	450	450	
		布展证	个	24	30	720	
		布展撤展工人费用	工人	35	450	15750	
		垃圾清理	天	4	200	800	
		设计费用	项	1	10000	10000	
		复合地板	m²	135	70	9450	
		地板收边	m	48	25	1200	地板收边
		辅料	项	1	3000	3000	地面铺设辅料
		发光字	套	2	3500	7000	立体发光字/安装/架子
		立体字	套	7	700	4900	pvc 立体字
		灯箱画面	项	1	10000	10000	软膜 uv 画面
		绿植	项	1	2500	2500	
		脚手架	项	1	800	800	租赁
		金卤射灯	个	24	100	2400	
		台花	个	1	280	280	
		线路铺设	项	1	8000	8000	

		门头主体钢结构龙骨	项	1	22000	22000		
		接待台	个	1	3500	3500		
		展台	项	1	9000	9000		
		led 结构	m²	13.5	580	7830		
		顶部造型结构	项	1	27500	27500	多层木工板造型	
		左侧木结构造型	项	1	25000	25000		
		右侧木结构造型	项	1	23000	23000		
		资料印制费	项	1	8500	8500		
		一桌四椅	套	2	150	300		
		背墙结构	项	1	18000	18000		
		灯带/铺设	项	1	4000	4000		
		合计	242580					
		设备费	LED 大屏	项	1	9500	9500	音响组、设备组、调试
			灭火器	个	6	26	156	
合计	9656							
	合计	252236						
	管理费	8%			20179			
	税金	1%			2724			
	共计	275139						
	大写	贰拾柒万伍仟壹佰叁拾玖						

供应商

(公章)

西安冰点展览有限公司



法定代表人或授权代表

(签字或盖章) :

2025年 10 月 14 日

